
 

 

  

Zarządzenie nr 2.SYGN.2024 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Brzegu 

z dnia 20.12.2024 r.   

 

w sprawie  wprowadzenia Procedury zgłoszeń zewnętrznych w Powiatowym Inspektoracie 

Weterynarii w Brzegu  

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. 2024 poz. 928) oraz na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

o Inspekcji Weterynaryjnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 12) i § 3 Regulaminu organizacyjnego 

PIW Brzeg, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: 

1. „Procedurę zgłoszeń zewnętrznych w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w 

Brzegu”, która stanowi Załącznik nr 1. 

2. Wzór upoważnienia, który stanowi Załącznik nr 2. 

 

§ 2 

Procedura wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu, poprzez: 

1) wywieszenie na zakładowej tablicy ogłoszeń na pierwszym piętrze,  

2) zapoznanie z procedurą pracowników w sposób przyjęty w zakładzie pracy,  

3) umieszczenie na stronie BIP Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Brzegu. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Brzegu 

lek. wet. Laura Tyczyńska-Sudoł 


